
2020 年 6 月 

 

お取引先各位 

 

株式会社インテグラル 

東京都品川区上大崎 2-25-2 

TEL 03-6417-0810 

 

 

CryoProbe カートリッジ発送日変更のお知らせ 

 

 

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

昨今、働き方改革の推進が求められておりますが、この度弊社も積極的に取り組んで行く

こととなりました。それに伴い、7 月より働き方改革に伴うテレワーク推進の一環として、

ご愛用いただいております CryoProbe カートリッジの発送日を毎週 2 日とすることになり

ました。注文の締め切りは発送日前日の 15 時までとなります。その為、ご注文の際は余裕

を持っていただきたくお願い申し上げます。 

皆様におかれましてはご不便お掛け致しますがご理解いただきたく、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

適応開始日 ：2020年 7月 1日（水） 

 

出 荷 日 ：毎週 火曜・金曜 
 

注文締め切り：出荷前日の 15時まで 

以上 

 


